
VÝZNAM:

 
 
 
 
 
 

 Zlepšení reprodukčních parametrů

PREMIN ® ANTISTERIL 2010
Předpokladem úspěšného chovu skotu je dobrá reprodukce, narození a odchov zdravých 
telat. Špičkoví chovatelé proto používají ve výživě dojnic dva týdny před otelením a první 
třetinu laktace tento doplněk minerálních látek, stopových prvků, ß-karotenu a vitaminů.

speciální vitamino-minerální krmivo pro zlepšení reprodukčních parametrů 
snižuje výskyt poporodních problémů
minimalizuje vznik zadržení placenty
podporuje fyziologický průběh involuce dělohy
zlepšuje funkci vaječníků a projevy říje
snižuje výskyt atro�í ovárií a syndromu ovariálních cyst
podporuje imunitní systém 
snižuje výskyt endometritid
omezuje vznik ketóz
dotuje mikroprvky ve vysoce stravitelné a využitelné formě
antioxidační efekt vitaminů a organicky vázaných mikroprvků
obsahuje CLA,  ß-karoten, a vitaminy A, D3, E 



INDIKACE K POUŽITÍ: 
- pro zlepšení reprodukce v chovu skotu
- při řešení zdravotních problémů urogenitálního aparátu
- při řešení metabolických poruch

SLOŽENÍ:
vitaminy A, D3 a E, niacin, betakaroten, organický selen, organické mikroprvky,
makroprvky, CLA

DÁVKOVÁNÍ:
50 - 100 g na ks a den

APLIKACE:
- v období zaprahlosti a v tranzitním období 3 týdny před a 3 – 4 týdny po otelení
- v období první třetiny laktace
- při výskytu zdravotních problémů aplikovat 1- 2 měsíce všem plemenicím 


	premin_antisteril_A
	premin_antisteril_B

